
S'f'fr- i „ÍRNÍ MĚSTO

O L 0 M 0 U C

ukládací znakpodznuk — 56.4, skartační znak/skart. lhůta AIS '

Č.j.: SmOUMaj/22/3239/2010/Hoa

Evid. čislo dok.: MAJ-]N-DOK/ZZSJ/ZOIO/Hoa

S M L 0 U V A

o uzavření budoucí darovací smlouvy

Č. MAJ-IN—B/13/2010/Hoa „

sjednaná dle & 50a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY : .

1.1. Budoucí dárce: \

MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., se sídlem Dalimilova 18/92, Olomouc — Chomoutov, 783 35 |

Horka nad Moravou,

zastoupená předsedou představenstva

Jaroslavem Svarcem, . \

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, odd. B, vložka 2135,

IC 258 37 052

1.2. Budoucí obdarovaný :

Statutární město Olomouc, se Sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, |

zastOupené náměstkyní primátora :

Hanau Kaštilovou Tesařovou, ,

IC 00 29 93 08

2. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Smluvní strany se zavazují uzavřít ve lhůtě do 30-ti dnů po předání předmětu darovací ' '

smlouvy do budoucího nájmu & provozování společnosti MORAVSKÁ VODARENSKA, a. i

s., nejpozději však do 31. 12. 2013, darovací smlouvu s těmito náležitostmi:

A) Předmět darovací smlouvy :

Předmětem darovací smlouvy je stavba „Kanalizace a vodovod pro areál MV, a. s.“, na

pozemcích parc. č. 715/1 ostatní plocha, ostatni komunikace, parc. č. 786/1 ostatní plocha,

ostatní komunikace a parc.č. 721 orná půda, vše v k. ú. Chomoutov, obec Olomouc,

realizovaná budoucím dárcem z materiálu sklolamiát DN 300 o celkové délce 100,0 m u

kanalizace a z materiálu PVC DN 100 o celkové délce 98,16 m u vodovodu, včetně všech

jejich součástí a příslušenství tak, jak je zakresleno na přiloženém Situačnim snímku, který

tvoří nedílnou součást této smlouvyjako její příloha č. 1.

B) Budoucí darovací smlouva bude uzavřena, jak již shora uvedeno, ve lhůtě do 30-ti dnů

od předání zrealizovaná stavby, tj. stavby, na kterou je vydán kolaudační souhlas dle zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), odborem Životního

l



|

prostředí Magistrátu města Olomouce, do budoucího nájmu a provozování společnosti :

MORAVSKÁ VODARENSKA, a.s., nejpozději však do 31. 12. 2013.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ :

3.1. Tento smlouvou statutární město Olomouc uděluje společnosti MORAVSKÁ

VYROBNI, a.s. právo provést stavbu „Kanalizace a vodovod pro areál MV, a. s.“, na

pozemcích parc. č. 715/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 786/1 ostatní

plocha, ostatní komunikace & parc.č. 721 orná půda, vše vk. ú. Chomoutov, obec

Olomouc, dle přiloženého situačního snímku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy _!

jako její příloha č. 1.
|

3.2. Výzvu k uzavření darovací smlouvy je oprávněna poté, co nastane sjednaná podminka, |

učinit jedna nebo druhá strana, a to návrhem darovací smlouvy zaslaným druhé straně. _

3.3- Tato smlouva bude budoucím dárcem použita k přípravě stavby a k jednání ;“

při vodoprávním řízení konaném u odboru životního prostředí Magistrátu města |.

Olomouce. ,

3.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost _

originálu. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. '

3.5. Statutární město Olomouc podpisem této smlouvy potvrzuje, že tento právní úkon byl '

schválen Radou města Olomouce dne 29. o. 2010.

l

3.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. Zároveň smluvní :

strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, Že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak '

jednostranně nevýhodných podmínek, |

'!

V Olomouci (1115 ll B “07" Žlllll V Olomouci dne: g;? „[]7- 2010 :

!

Budoucí dárce : Budoucí obdarovaný :

MORVSKÁ VÝROBNÍ, a.s. Statutární město Olomouc , ,

zastoupená předsedou představenstva zastoupené náměstkyní pr'níátora ]

„JÍF
!)

llmašíšv _ Hano \

2



_ _ _ "'
_

š _
)

. - - — š __
m „
c:: „?

_
z _,. „__

"“- z :=... r'“

- — Š Ě % Ě „.__ __ _
.-——-

_ - _ š 9-— a

“E“ 3. <:) <:: ** ——-—— .t___ __
.=: I:! “fufi-___

_| “

% g “="—"-
- %

_ fl / „,

==- 2 % eas- - - "

Ě “55 c::- 1 f _

8 3 Š' . __ f“ ', . _,

_a: Š % 2 $% ..)-. / _ J (J

_ E.. E.- a o "C“—90353% _- _ _____ _ m/ 'i' _;

.*.
" ' —- f“ '

= -- % ".=—' 5:1 „< ...-5 _ ' .;— ! ' '

' E? = g-
_É'. / _ _ „cz

:|.:- .— diff - 4.

- — ' ĚÉ' m ,: "; —' zí! &

- —— Ž 3 __ _ _ ,.?
. . _ !— — =

a _ .-:- _..-1

' " * - - - Ě Š“ ne'— " V “*

— — =: ___. v? * a - w...-ae

" - „„ _ * _ » _ ***/' “'“" v

— <s— m a— % 1G.:— ___.../___ ___/V““ ?““ ' 7“ S

' „ v 1 &' se *:; __.—- _ of -- O 02-

, __ ___. __.. -___ “% i; - r — __ „,
__ ,a __ „_ ___„ ' ..t— „, _, a _ _ ÚDOVOD ŘAD "Uh" -

_ , “"—" Ě-m H “'“-— „A "e_n- __ *" “"—"k " _ —__*—"= É *=—

. .: _ __. _ “**—___, „..-_— _ ___-:::..: š '" - :_ (J =.-""* _____ É

_, _, i? , - =— _ .- „3% __ k
_ € ?: _ " '\ _ "...—- $ uf,— _ . n.,-'%— T- 1 _ "“"“—a. __ L _ .: ' ...-$ _ __,_ l +

_ 5- FÉ; _ -“ “ZZ: ***I-.r“ ," ' JH"“*N-\

*? ' .--—-= *'-—'-r-r--...-.:"—""'. l.. „* . """!- -- _ r * ' _ f—J

H'. * „..,-.— -- “ ' ĚĚÝ' .=; a 3- m l“ “ZJ - . :" :; "m- —*'— H _3"G—— ...-mg„_ _ _ :. »- ml -F___.__" __ _._- 4: _:— _ ___-__ _? /_,— E_I; _ .-.—_:_1.__ “_ „=,-__ _ _.- m _

3 Mýi_jv/'"Ě "' “' s: — „ l's ! i " “37575“ " ' ' —___=—:._—.- “ = - '“ _„___,__;__.„=._._.__. '
-É— _ _ ““"-:'— 3" ____/ ' _ "', -.____— _ " ' — —- -_ _ _' <r- _ '- 4' “i;—:::; ' -_ __—_ _ —_——— ...:, __

= '- ..:-*- ' -:-:" - » "- t..-J a -. “ — — - . __ — w _ -

- " š % €* "***—'“ '. __ __ E % _,
Ě %— 5+ up.-.. D \. —-_-'—_t____ ;. “'—__ Ě _ *._ '

._“$ '--f.= " „ __ “l. __.„__ '-.___ . 5-9 _ "

_ '_ 'l._ '._ll '. _ Ú ._ _

É " - __ ". '_*-_ ._ -' ' Ě '

_" __ _ * — SP Š , __ 30 01 — KANALIZÁCE

__ - _ : _ “&'—__!ZAQE, STOKA "s nur-MV" _sr-(Lou

| _ ' __ ' .

__.. ml |... "..-_.- ._ __ _ _ .


